UNIVERSIDAD B CORDOBA

Servicio de Personal

CONCURSO DE MERITOS PARA LA CREACION DE BOLSAS DE TRABAJO
RESOLUCION DE 25 DE NOVIEMBRE DE 2013

En relacion con la convocatoria de concurso de méritos para la configuracion de bolsa de trabajo de
profesorado contratado de 30 de septiembre de 2013, se acuerda formular la siguiente PROPUESTA
PROVISIONAL para la bolsa que a continuacion se indica, en base al informe emitido por el correspondiente

Departamento:

DEPARTAMENTO DE DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES Y EXPERIMENTALES

Bolsa codigo: CU130208

Area de Conocimiento: DIDACTICA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES

Actividades Docentes: LAS PROPIAS DEL AREA

ASPIRANTES

ARREBOLA HARO, JOSE CARLOS
MUNOZ ESPADERO, JOSE

MORA MARQUEZ, MANUEL
DELGADO MARZO, JUAN MANUEL
PEREZ PEREZ, LAURA

GOMERA MARTINEZ, ANTONIO
PEREZ PEREZ, MARIA DEL ROSARIO
OLAYA ABRIL, ALFONSO

MONTILLA ALIAS, ANA MARIA
OTEROS MORENO, JOSE ANTONIO
LEON FERNANDEZ, YOLANDA MARIA
MARCO MIRALLAS, JOSE JAVIER
GALADI GARCIA, JAVIER ALEJANDRO
POYATO LOPEZ, FRANCISCO JOSE
MARQUEZ ESPINOSA, RAMIRO
GUISADO DOMINGUEZ, JOSE ALEJANDRO
ANTUNEZ LOPEZ, MIGUEL

LUNA CRESPO, MARIA DEL ROSARIO

FERNANDEZ MUNOZ, ERNESTO

PUNTUACION
46,377
43,745
40,120
30,615
29,201
25,950
23,783
22,290
16,040
15,710
15,603
12,241
10,120
6,340
4,510
4,340
3,640
2,600

0,100
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En el plazo de los tres dias habiles siguientes a la fecha de esta publicacion en la pagina Web de la
UCO, los aspirantes podran solicitar por escrito el examen de la documentacion correspondiente a la bolsa de la
que son candidatos y, si lo consideran conveniente, formular, dentro de ese mismo plazo, la pertinente
reclamacidn ante el presidente de la Comision de Contratacion.

A tenor de lo establecido en la base 4 de la convocatoria, si la reclamacion se presentara en otros Registros
distintos a los de la Universidad de Cérdoba, deberd comunicarse en el mismo dia de presentacion, mediante
correo electronico a la direccion pefectivos@uco.es con el asunto “avance reclamacion pdi urgente”, indicando
nombre y apellidos del reclamante, fecha de presentacion, lugar donde se ha presentado y referencia de la/s
bolsa/s que se reclama/n.

Fdo.: Vicerrector de Profesorado y Organizaciéon Académica
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